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FINANSIELL ÖVERSIKT

Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år.

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 3 2024
Nettoomsättningen uppgick till 4,4 MSEK (4,4)
Rörelsens intäkter för kvartalet var 4,4 (4,4)
EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -0,7 MSEK (-2,8)
EBIT, rörelseresultatet uppgick till -2,4 (-4,7)
Resultat per aktie uppgick till -0,069 SEK (-0,02)

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT JAN - SEP 2024
Nettoomsättningen uppgick till 10,2 MSEK (13,2)
Rörelsens intäkter för de första nio månaderna var 10,2 MSEK (16,4)
EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -5 MSEK (9,4)
EBIT, rörelseresultatet uppgick till -12,3 MSEK (-14,9)
Resultat per aktie uppgick till -0,35 SEK (-0,05)

MODERBOLAGETS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 3 2024
Nettoomsättningen uppgick till 0,3 MSEK (1,8)
Moderbolagets intäkter för kvartalet var 0,3 (1,5)
EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -1 MSEK (-1,7)
EBIT, rörelseresultatet uppgick till -1 MSEK (-1,6))

MODERBOLAGETS FINANSIELLA ÖVERSIKT JAN - SEP 2024
Nettoomsättningen uppgick till 1,1 MSEK (4,5)
Rörelsens intäkter för de första nio månaderna var 1,1 MSEK (4,5)
EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -5,4 MSEK (-6,6)
EBIT, rörelseresultatet uppgick till -4,3 MSEK (-2)

Denna information är sådan information som Mavshack AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Information lämnades, genom styrelsens försorg, för offentliggörande
den 25 oktober 2024 kl 09:45.
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Händelser under perioden

● Mavshack ingår i ett femårigt exklusivt licensavtal avseende filmrättigheter efter
förlikning i tvist med Horse Creek Entertainment AB. Rättigheterna skall använads på
Mavshacks Youtube kanal, Cinemaonemovies samt på Mavshack.com.

Händelser efter periodens utgång

● Aktieägarna i Mavshack AB (publ), org.nr 556721-5388 ("Bolaget"), kallas härmed till
extra bolagsstämma måndagen den 4 november 2024, kl. 9 på Karlavägen 58 i
Stockholm

● Mavshacks styrelse beslutar att genomföra en riktad emission om 5,7 MSEK till en grupp
investerare och samtidigt genomföra en företrädesemission om cirka 14,6 MSEK under
förutsättning av bolagsstämmans godkännande.

● Den riktade emissionen blev registrerad av Bolagsverket den 8 oktober 2024.
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VD HAR ORDET

Hej,

Vi är stadigt på väg tillbaka efter ett par turbulenta år som började med pandemin.

Jag har nu varit vd i lite över ett år, och mitt främsta fokus har ärligt talat varit att rädda vårt
företag och omstrukturera det för att återgå till Mavshacks rötter: att streama innehåll online
och bedriva verksamhet i Mellanöstern och Asien.

Jag vet att ni som aktieägare har gått igenom mycket, och jag tackar er för att ni har stannat
kvar hos Mavshack under tiden. Jag kan inte ta ansvar för tidigare dåliga investeringar, men jag
kan absolut ta ansvar för framtiden.

I det memorandum som vi kommer att presentera under november kommer ni att läsa om hur vi
ser på framtiden och hur vi planerar att stadigt nå en sund lönsamhet, både för
streamingprodukterna och för online e-handelsplattform. De huvudsakliga områden vi avser att
fokusera på, från de största till de minsta intäktsgeneratorerna, är:

● MavshackLive E-commerce plattform i Indien (MavshackLive.in)
● YouTube-kanal @CinemaOneMovies och Mavshack Movies Mellanöstern (Streaming)
● Itevo och Å-data IT, utskrifts- och redovisningslösningar (IT-lösningar)

Även om MavshackLive.in kommer att kräva den största delen av Mavshacks investeringar, är
denna nu stabila plattform med 125+ säljare som erbjuder över 35 000 produkter på en av de
snabbast växande marknaderna och i världens snabbast växande ekonomi redo att generera
stora intäkter och så småningom vinster under de kommande åren. Detta är en industri på en
marknad som alla vill ta del av, och efter att ha varit i denna sektor i över 1,5 år har vi äntligen en
stark grund att bygga vidare på. Mavshack har som ambition att vara en aktiv del i
konsolideringen av e-handelsmarknaden i Indien, mer om det i memorandumet. För att ni ska få
en bättre förståelse för hur marknaden ser ut har vi gjort en sammanställning lite senare i den
här rapporten.

Mavshack Movies i Mellanöstern fortsätter att ge stabila intäkter utan några nya investeringar,
och vi vet nu att denna verksamhet, som jag själv etablerade och har drivit i över nio år, kan
förväntas fortsätta generera vinster när vi börjar investera i den igen. Dessutom har CinemaOne
YouTube-kanalen redan betalat för ett förstklassigt Hollywood-innehåll via vår förlikning, och nu
kan vi se fram emot att skörda frukterna av detta de kommande fem åren.
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Slutligen har vi nu städat upp Itevo och Å-data på ett sådant sätt att Itevos IT- och
utskriftslösningar återigen börjar få fart, medan Å-datas intäkter från kommunerna fortsätter att
vara stabila som alltid. Dessa kommer att vara våra stabila byggstenar som vi kan fortsätta att
bygga de andra snabbväxande verksamheterna på.

För första gången under min tid som VD kan jag ärligt säga att jag ser riktigt spännande tider
framför oss! Därför uppmanar jag er att följa mitt exempel och teckna er för aktier i den
kommande emissionen för att vara en del av Mavshacks resal mot lönsamhet!

Med vänliga hälsningar,

Anand Jhingan

Karlavägen 58 114 49 Stockholm | ir@mavshack.com| www.mavshack.se
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Information kring den indiska E-handelsmarknaden

Den indiska marknaden för onlineförsäljning är en av de snabbast växande i världen, drivet av
ökad internetanvändning, en ung och teknikintresserad befolkning samt den snabba
spridningen av smartphones. Nedan följer en översikt över nyckeltrender och tillväxtfaktorer
som formar marknaden för onlineförsäljning i Indien:

1. Marknadsstorlek och tillväxt

Indiens e-handelssektor har expanderat i en anmärkningsvärd takt. Under 2023 värderades
den indiska e-handelsmarknaden till cirka 75 miljarder USD och förväntas nå 188 miljarder USD
till 2025. Marknaden förväntas fortsätta växa med en årlig tillväxttakt (CAGR) på cirka 19-21 % de
kommande åren, drivet av en växande medelklass, ökad disponibel inkomst och regeringens
initiativ som Digital India.

2. Mobil handel (M-commerce)

Mobiltelefoner är det dominerande mediet för onlineköp i Indien. Med över 700 miljoner
smartphoneanvändare står mobilhandel för nästan 70-80 % av alla e-handelstransaktioner.
Spridningen av prisvärda smartphones och billigare mobildata har gjort det möjligt för miljontals
indier att få tillgång till onlineköpsplattformar. Mobilhandel förväntas fortsätta växa, särskilt när
landsbygden i Indien i allt större utsträckning får tillgång till internet.

3. Nyckelaktörer

Stora aktörer som Amazon India, Flipkart (ägt av Walmart) och Reliance JioMart dominerar
e-handelssektorn. Dessa plattformar har även fokuserat på mindre städer och
landsbygdsområden, med stöd för lokala språk och hyperlokala leveranstjänster. Konkurrensen
mellan dessa jättar har intensifierats, vilket har lett till stora investeringar i leveranskedjor, teknik
och kundservice.

Karlavägen 58 114 49 Stockholm | ir@mavshack.com| www.mavshack.se
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4. Kategorier som driver tillväxten

● Mode & kläder: Onlineshopping för mode har ökat kraftigt, drivet av bekvämlighet, ett
brett urval och frekventa rabatter. Plattformar som Myntra (en del av Flipkart) är ledande
inom detta segment.

● Konsumentelektronik: Smartphones, elektronik och hushållsapparater utgör en av de
största kategorierna inom onlineförsäljning, där indiska konsumenter föredrar
bekvämligheten med att köpa dessa dyrbara varor online.

● Livsmedel: Onlineköp av livsmedel har ökat snabbt, särskilt efter COVID-19-pandemin.
Företag som BigBasket, JioMart och Grofers har blivit välkända namn.

● Hälsa och välmående: Efterfrågan på hälso- och sjukvårdsprodukter, kosttillskott och
onlineapotek har vuxit kraftigt, med plattformar som 1mg och Netmeds som växer
snabbt.

5. Tillväxt i mindre städer (Tier-2 och Tier-3)

Även om storstäder som Mumbai, Delhi och Bangalore fortfarande är nyckelmarknader,
förväntas mycket av den framtida tillväxten inom onlineförsäljning komma från mindre städer
och landsbygdsområden. Dessa städer ser ökad digitalisering och stigande disponibla
inkomster. E-handelsplattformar har börjat anpassa sina strategier för att tillgodose dessa
regioner, inklusive att erbjuda lokala språk, regionanpassat innehåll och skräddarsydda
logistiklösningar.

6. Cash on Delivery (COD)

En unik aspekt av den indiska marknaden är populariteten av Cash on Delivery (COD) som
betalningsalternativ. Även om digitala betalningar växer (tack vare Unified Payments Interface -
UPI), föredrar många konsumenter på landsbygden fortfarande att betala för sina köp vid
leverans. E-handelsplattformar bibehåller därför ett starkt COD-system.

7. Tillväxt av social commerce och live shopping

Social commerce, där produkter säljs direkt via sociala medieplattformar som WhatsApp,
Instagram och Facebook, växer snabbt i Indien. Denna trend drivs av influencers och
mikroentreprenörer som utnyttjar sina sociala nätverk för att marknadsföra produkter. Live
shopping, där produkter presenteras och säljs via direktsänd video, är en annan framväxande
trend som populariserats av plattformar som Mavshacklive.in och lokala konkurrenter.
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8. Regeringspolicyer och stöd

Regeringspolicyer som "Digital India" och "Startup India" har underlättat tillväxten av
onlineförsäljning. Regeringen har uppmuntrat digitala betalningar och e-handel genom att
stärka den finansiella infrastrukturen och ge incitament för e-handelsföretag att verka i
landsbygdsområden.

9. Utmaningar

● Logistik och infrastruktur: Trots snabb tillväxt kvarstår logistiska utmaningar, särskilt på
landsbygden. Att säkerställa snabba leveranser i mindre utvecklade områden är en
pågående utmaning för e-handelsplattformarna.

● Regleringar: Indiens regleringsmiljö för e-handel utvecklas ständigt, med frekventa
förändringar i regler för utländska investeringar, dataskydd och konkurrens. Företag
måste snabbt anpassa sig för att följa dessa.

● Konkurrens från fysiska butiker: Trots ökningen av onlineshopping har traditionell
detaljhandel fortfarande ett starkt grepp, särskilt för vissa produktkategorier som
livsmedel och mode, där "känna och klämma"-faktorn är viktig.

10. Framtidsutsikter

Den indiska e-handelsmarknaden förväntas växa avsevärt under det kommande decenniet,
drivet av ökad användning av digitala betalningar, tillväxt på landsbygden och expansionen av
ny teknik som artificiell intelligens och augmented reality i köpupplevelsen. Social commerce,
live shopping och personliga onlineupplevelser kommer sannolikt att spela en nyckelroll i
marknadens framtida utveckling.
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VISION OCH AFFÄRSIDÉ

Mavshack AB erbjuder innovativa och flexibla digitala lösningar inom streaming och IT, med
fokus på att leverera skräddarsydda tjänster till både företag och konsumenter globalt. Genom
sina streamingplattformar tillhandahåller Mavshack ett brett utbud av innehåll, inklusive film,
TV-serier, sport och liveshopping, riktat mot marknader i Mellanöstern, Norden och Indien.
Samtidigt erbjuder bolaget avancerade IT-lösningar som säkerställer effektiva
informationsflöden och säkerhet för kommunal verksamhet. Mavshacks ambition är att skapa
mervärde genom att kombinera teknisk innovation med kundanpassade tjänster som förenklar
och förbättrar digital distribution och IT-system för sina kunder.

VERKSAMHETEN

Mavshack har delat upp verksamheten i två delar; streaming och IT.

Streaming

Mavshack Development är koncernens kärna och har varit verksam sedan 2006. Bolaget har
djup expertis inom global streaming och distribution av rörligt innehåll. De erbjuder både
Live-streaming och VOD-tjänster, med kunder både internt och externt. Tjänsteutbudet sträcker
sig från kompletta lösningar till specifika delar av den digitala distributionskedjan. Företaget
driver även satsningar inom liveshopping, där försäljning och marknadsföring är i fokus.
Mer information finns på mavshack.se.

IPMovers IT Ltd är ett dotterbolag som ansvarar för Mavshacks satsning på liveshopping i
Indien via plattformen mavshacklive.in.
Mer information finns på mavshacklive.in.

Mavshack Movies AB har drivit egna streamingsajter sedan 2006, och sedan 2013 fokuserat
på mavshack.com, som riktar sig till konsumenter i Mellanöstern och sedan 2023 även Norden.
Med avtal från innehållsleverantörer, främst i Filippinerna och Sverige, erbjuder de filmer,
TV-serier och sport. Mavshack.com erbjuder både månads- och dagsabonnemang, där den
huvudsakliga kundbasen använder dagsabonnemang som förnyas automatiskt via
mobiloperatörer som Etisalat, Du och Viva Kuwait. Besök gärna bolagets nya Youtube kanal
@CinemaOneMovies
(Mer information finns på mavshack.com).
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IT

Itevo AB erbjuder omfattande konsulttjänster inom IT. Itevo erbjuder installation, drift &
underhåll inom dokumenthantering. Utöver detta möter Itevo kundernas behov av
skräddarsydd IT-utveckling, vilket gör dem till en helhetsleverantör för olika IT-lösningar. Itevo
erbjuder även hostingtjänster.. (information finns på itevo.se).

Å-data Informationssystem AB fokuserar på säkerhet, flexibilitet och effektivitet genom
skräddarsydda system för kommunala verksamheter. Deras lösningar är anpassade för små och
medelstora kommuner och möjliggör smidiga informationsflöden.
(Mer information finns på a-data.nu).

ANTALET AKTIER

Bolaget hade per 2024-09-30, 34 645 300 aktier. Efter det att Bolagsverket registerade den
riktade emissionen, 8 oktober, har bolaget 91 645 300

KOMMANDE RAPPORTER
Bokslutskommuniké 2024 2025-02-21

Kvartalsrapport 1 2025 2025-04-25

Halvårsrapport 2025 2025-08-29

Delårsrapport 3 2025 2025-11-08

ÅRSSTÄMMA

Årsstämman planeras den 9 maj 2025 i bolagets lokaler på Karlavägen 58 i Stockholm.

Karlavägen 58 114 49 Stockholm | ir@mavshack.com| www.mavshack.se
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FINANSIELLA KOMMENTARER

STÄLLNING GENTEMOT MODERBOLAGET
Mavshack AB med org. nr. 556721-5388 är ett moderbolag i en koncern som vid balansdagen omfattade
de helägda dotterbolagen Mavshack Movies med org. nr.; 556705-2211; Mavshack Development AB med
org. nr. 556476-5740; Shapp AB med org. nr 559342-0713, Itevo AB med org. nr: 559087-2171; Å-data
Informationssystem AB, med org.nr. 556626-4890 samt IPMovers IT Pvt Ltd.

RESULTATRÄKNING

Mavshacks intäkter kommer dels från B2B och B2C i form av olika abonnemangsavgifter. Mavshack
Streaming har intäkter i från abonnemang från Mavshack.com samt från ärdekvartalet 2024
annonsering på Youtube-kanalen Cinemaonemoives. Mavshack IT har intäkter från supportabonnemang
från små och medelstora kommuner och företag.

Under tredje kvartalet har nettointäkterna på koncernnivå ökat med 30 % jämfört med samma kvartal
2023, från 3,3 MSEK till 4,3 MSEK

Rörelseresultatet före avskrivningar för tredje kvartalet är –0,7 MSEK, jämfört med -2,8 MSEK för
motsvarande period föregående år, vilket är en förbättring med hela 2,1 MSEK. . Periodens resultat
uppgick till -2,3 MSEK jämfört med -3,7 MSEK samma period föregående år. Denna förbättring beror
främst på kostnadsbesparingar och effektiviseringar inom verksamheten, samt en ökad intäktstillväxt
inom vissa affärsområden

BALANSRÄKNING

Koncernens immateriella anläggningstillgångar uppgick per 30 september till 23,2 MSEK, jämfört med
15,8 MSEK för motsvarande period föregående år, vilket består av Goodwill på 3,1 MSEK (2,4 MSEK f.g. år)
och balanserade utvecklingskostnader på 10,3 MSEK (13,1 MSEK f.g. år), övriga 9,8 MSEK är de
filmrättigheter som förvärvades under kvartalet. De balanserade kostnaderna skrivs av över fem år från
lanseringsdagen.

Koncernens omsättningstillgångar till 8 MSEK, jämfört med 7,7 MSEK för motsvarande period föregående
år. Kortfristiga fordringar består av kundfordringar på 4,1 MSEK och övriga fordringar på 2,3 MSEK samt
förutbetalda kostnader på 1,2 MSEK. Koncernens kassa på balansdagen var 0,2 MSEK.

Eget kapital per 2024-09-30 uppgick till 15,2 MSEK. Detta består av aktiekapital 1,3 MSEK, övrigt
tillskjutet kapital 251 MSEK samt annat eget kapital inklusive årets resultat -267 MSEK. Kortfristiga
skulder uppgår till totalt 46,7 MSEK, jämfört med 33 MSEK för motsvarande period föregående år, vilket

består av leverantörsskulder 9,2 MSEK (7 MSEK f.g. år), skatteskulder 8,2 MSEK (0,5 MSEK f.g. år),
övriga skulder 24 MSEK (19 MSEK f.g. år) samt upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5,2 MSEK
(7 MSEK f.g. år).
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KONCERNENS FINANSIELLA STÄLLNING

(Alla värden i SEK om inte annat anges)

RESULTATRÄKNING

Jul - Sep 2024 Jul - Sep 2023
Jan - Sep
2024

Jan - Sep
2023

Nettoomsättning 4 354 882 3 361 247 10 274 307 13 197 069

Aktiverat arbete för egen räkning - 957 867 - 3 030 420

Övriga rörelseintäkter 19 351 74 846 191 171 137 727

Summa rörelsens intäkter 4 374 233 4 393 960 10 465 478 16 365 216

Rörelsens kostnader

Direkta kostnader för sålda tjänster -690 239 −1 608 775 −2 444 470 −5 700 269

Övriga externa kostnader -2 898 309 −3 885 819 −9 013 480 −13 370 482

Personalkostnader -1 464 811 −1 746 098 −4 004 493 −6 625 800

Övriga rörelsekostnader -9 -15 461 −38 725 −61 253

Summa kostnader före avskrivningar −5 053 368 −7 256 153 −15 501 168 −25 757 804

Resultat före avskrivningar, EBITDA −679 135 −2 862 193 −5 035 690 −9 292 588

Avskrivningar och nedskrivningar av
anläggningstillgångar -1 380 880 −1 829 507 −4 080 250 −5 555 950

Rörelseresultat, EBIT -2 060 015 −4 691 700 -9 115 940 −14 948 538

Resultat från andelar i koncernföretag - - -2 136 836 -

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 3 638 1 120 310 3 638 1 426 348

Räntekostnader och liknande resultatposter −334 714 −181 844 −1 010 057 −584 740

Resultat från finansiella poster -331 076 938 466 -3 143 255 841 608

Resultat efter finansiella poster −2 391 091 −3 753 234 -12 259 195 −14 106 930

Resultat före skatt −2 391 091 −3 753 234 -12 259 195 −14 106 930

Skatt på årets resultat - - - -

Årets resultat −2 391 091 −3 753 234 -12 259 195 −14 106 930

Hänförligt till moderbolagets aktieägare −2 391 091 −3 753 234 -12 259 195 −14 106 930
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BALANSRÄKNING
Tillgångar 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

Anläggningstillgångar

Immateriella Anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingskostnader 10 260 111 13 119 214 16 418 800

Övriga immateriella tillgångar 9 806 039 291 640 166 648

Goodwill 3 195 120 2 479 072 1 619 115

Summa immateriella anläggningstillgångar 23 261 270 15 899 935 18 204 563

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, maskiner, verktyg 154 049 360 106 306 573

Summa materiella anläggningstillgångar 154 049 360 106 306 573

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 60 000 9 866 156 9 866 156

Summa finansiella anläggningstillgångar 60 000 9 866 156 9 866 156

Summa anläggningstillgångar 23 475 319 26 116 197 28 377 292

Omsättningstillgångar

Varulager 75 000 302 437 301 627

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4 166 147 2 425 559 3 036 401

Fodringar hos koncernföretag -99 000

Skattefordringar 294 835 137 341

Övriga fordringar 2 322 962 1 888 439 2 679 081

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 282 640 2 040 202 2 148 085

Summa kortfristiga fordringar 7 771 749 6 649 035 8 176 588

Kassa och Bank 193 190 804 838 533 529

Summa omsättningstillgångar 8 039 939 7 756 310 9 011 744

Summa tillgångar 31 515 259 33 872 507 37 389 036
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Delårsrapport tre | januari - september 2024

BALANSRÄKNING, FORTS

Eget kapital och skulder 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

Eget kapital

Aktiekapital 1 385 812 31 988 430 31 988 430

Övrigt tillskjutet kapital 250 557 025 249 390 359 249 390 359

Annat eget kapital inkl. periodens resultat -267 169 692 −281 294 920 −285 329 690

Summa eget kapital -15 226 855 83 869 -3 950 901

Avsättningar

Uppskjuten skatt - -3 986 -3 986

Summa avsättningar - -3 986 -3 986

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 9 237 300 7 009 040 9 299 606

Skatteskulder 8 205 076 480 000 510 347

Övriga skulder 24 086 443 19 236 509 24 037 728

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 213 295 7 059 103 7 480 943

Summa kortfristiga skulder 46 742 114 33 784 652 41 328 624

Summa eget kapital och skulder 31 515 259 33 872 507 37 389 036

KASSAFLÖDESANALYS
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Delårsrapport tre | januari - september 2024

Kassaflöde Koncern
Jul-Sep
2024

Jul-Sep
2023

Jan - Sep
2024

Jan - Sep
2023

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -2 391 091 −3 753 234 -12 259 195 −14 106 930

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m 1 380 880 1 369 863 6 217 086 5 096 306

Betald skatt - -42 124 - -

Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändringar av rörelsekapital -1 010 211 −2 425 495 -6 042 109 -9 010 624

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Förändring av varulager - 7 466 226 627 15 503

Förändring av fordringar - -698 861 −404 839 901 607

Förändring av rörelseskulder 2 957 904 –279 551 −5 413 490 3 085 738

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 947 693 -3 396 441 -806 831 −5 007 776

Investeringsverksamheten

Avyttring/Förvärv av immat. anläggningstillgångar -11 612 619 -957 687 -12 208 180 -3 030 240

Avyttring/Förvärv av materiella anläggningstillgångar - 62 576 -

Avyttringar av dotterbolag/intresseföretag - - 1 568 516 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -11 612 619 -895 111 -10 639 664 -3 030 240

Finansieringsverksamheten

Nyemission - 6 060 242 1 500 000 11 708 225

Emissionskostnader - -1 555 643 -200 002 -3 869 624

Förändringar långfristiga fordringar 9 806 156 9 806 156

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 9 806 156 4 504 599 11 106 154 7 838 601

Periodens kassaflöde 141 230 213 047 -340 341 -199 415

Likvida medel vid periodens början 51 960 591 791 533 531 1 004 253

Likvida medel från förvärvade dotterbolag - - -

Likvida medel vid periodens slut 193 190 804 838 193 190 804 838

Förändring eget kapital - Koncernen
Karlavägen 58 114 49 Stockholm | ir@mavshack.com| www.mavshack.se
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Delårsrapport tre | januari - september 2024

Aktiekapital Övrigt tillskjutet
kapital

Annat eget
kapital inkl
periodens
resultat

Summa

Ingående saldo
2024-01-01

31 988 430 249 390 959 -285 329 690 -3 950 901

Nedsättning
aktiekapital

-31 769 285 - 31 769 285 -

Nyemission 1 166 667 333 333 - 1 500 000

Emissionskostnader - -200 002 -200 002

Omföring - 833 333 -833 333 -316 757

Periodens resultat - -12 259 195 -12 259 195

Utgående saldo
2024-09-30

1 385 812 250 557 025 -267 169 692 -15 226 855

Karlavägen 58 114 49 Stockholm | ir@mavshack.com| www.mavshack.se
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Delårsrapport tre | januari - september 2024

MODERBOLAGETS FINANSIELLA STÄLLNING

RESULTATRÄKNING
Jul - Sep
2024

Jul - Sep
2023

Jan - Sep
2024

Jan - Sep
2023

Nettoomsättning 329 999 1 449 999 1 116 802 4 527 731

Övriga rörelseintäkter - - 1 621 1 673

Summa Intäkter 329 999 1 449 999 1 118 423 4 529 494

Rörelsens kostnader

Direkta kostnader för sålda tjänster -82 932 -59 836 -82 932 -59 836

Övriga externa kostnader -1 211 505 -3 073 044 -5 275 416 -6 528 492

Personalkostnader -10 472 - -74 211 -

Övriga rörelsekostnader -9 -913 −1 302 -1 756

Summa rörelsens kostnader före
avskrivningar -1 304 918 -3 133 793 -5 433 861 -6 606 103

Resultat före avskrivningar, EBITDA - 974 919 -1 683 794 -4 315 438 -2 076 609

Avskrivningar och nedskrivningar -5 925 −5 925 - 17 775 -17 775

Rörelseresultat, EBIT -980 844 -1 639 719 -4 333 213 -2 078 455

Resultat från andelar i koncernföretag - -2 550 000 -2 400 000 -7 000 000

Övriga ränteintäkter och liknande
resultatposter 132 105 557 540 366 254

Räntekostnader och liknande resultatposter -124 952 -117 278 -425 085 -362 755

Summa finansiella poster -124 820 -2 561 721 -2 824 545 -6 996 501

Resultat efter finansiella poster -1 105 664 -4 201 440 -7 157 758 -9 074 956

Resultat före skatt -1 105 664 -4 201 440 -7 157 758 -9 074 956

Skatt på årets resultat - - - -

Årets resultat -1 105 664 -4 201 440 -7 157 758 -9 074 956
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Delårsrapport tre | januari - september 2024

BALANSRÄKNING

Moderföretag 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Filmrättigheter 9 806 039 -

Summa immateriella anläggningstillgångar 9 806 039 70 448 18 204 563

materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 46 755 70 448 64 530

Summering materiella anläggningstillgångar 46 755 70 448 64 530

Andelar i koncernföretag 26 662 225 26 662 225 26 662 225

Andra långsiktiga fordringar - 9 806 156 9 806 156

Summa finansiella anläggningstillgångar 26 662 225 36 468 381

Summa anläggningstillgångar 36 515 019 36 538 829 28 377 292

Omsättningstillgångar

Handelsvaror 301 627

Kundfordringar 542 875 3 036 401

Fordringar hos koncernföretag 7 604 985 21 367 694 21 846 494

Aktuella skattefordringar - - -

Övriga fordringar 1 467 422 1 578 009 1446085

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 639 795 640 907 643 705

Summa kortfristiga fordringar 10 255 077 23 586 610 23 936 284

Kassa och Bank 19 514 770 038 505 856

Summa omsättningstillgångar 10 274 591 24 356 648 24 442 140

Summa tillgångar 46 789 610 60 895 477 60 975 051
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Delårsrapport tre | januari - september 2024

BALANSRÄKNING , FORTS

Eget kapital och skulder 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

Eget kapital

Aktiekapital 1 385 812 31 988 430 31 988 430

Övrigt tillskjutet kapital 250 557 025 249 390 359 249 390 359

Annat eget kapital inklusive årets resultat -241 694 727 −265 560 695 −265 272 920

Summa eget kapital 10 248 110 19 365 784 16 105 869

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 4 381 355 1 242 727 2 383 177

Aktuella skatteskulder 941 139

Skulder till koncernföretag 8 968 505 36 304 613 37 680 782

Övriga skulder 20 523 436 3 176 175 3 422 195

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 727 065 806 178 1 383 028

Summa kortfristiga skulder 36 541 500 41 529 693 44 869 182

Summa eget kapital och skulder 46 789 610 60 895 477 60 975 051
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Delårsrapport tre | januari - september 2024

Förändring eget kapital - Moderbolag

Aktiekapital Övrigt tillskjutet
kapital

Annat eget
kapital inkl
periodens
resultat

Summa

Ingående saldo
2024-01-01

31 988 430 249 390 959 -265 272 920 16 105 869

Nedsättning
aktiekapital

-31 769 285 - 31 769 285 -

Nyemission 1 166 667 333 333 - 1 500 000

Emissionskostnader - -200 002 -200 002

Omföring - 833 333 -833 332 1

Periodens resultat - -7 157 758 -7 157 758

Utgående saldo
2024-09-30

1 385 812 250 557 025 -241 694 727 10 248 110
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Delårsrapport tre | januari - september 2024

Kassaflöde - Moderbolag

KASSAFLÖDESANALYS
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Kassaflöde Koncern

tre
månader

jul-sep 2024

tre
månader
jul-sep 2023

nio månader
jan - sep
2024

nio månader
Jan - Sep
2023

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -1 105 664 -4 199 767 -7 157 758 −9 074 956

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m 5 925 9 006 955 17 775 7 018 805

Betald skatt - - - -

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar
av rörelsekapital -1 099 739 -4 807 188 -7 139 983 -2 056 151

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Förändring av fordringar - -1 783 960 13 681 207 -5 085 979

Förändring av rörelseskulder 1 077 916 1 827 833 -8 327 682 8 105 184

Kassaflöde från den löpande verksamheten -21 823 4 851 061 -1 786 458 963 054

Investeringsverksamheten

Avyttring/Förvärv av immat. anläggningstillgångar -9 806 039 -9 000 000 -9 806 039 -9 000 000

Avyttring/Förvärv av materiella anläggningstillgångar - -

Avyttringar av dotterbolag/intresseföretag - 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -9 806 039 -9 000 000 -9 806 039 -9 000 000

Finansieringsverksamheten

Nyemission - 6 060 242 1 500 000 11 708 225

Emissionskostnader - -1 555 643 -200 002 -3 869 624

Förändring långfristiga fordringar 9 806 156 9 9 806 156

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 9 806 156 4 504 599 11 106 154 7 838 601

Periodens kassaflöde -21 706 355 660 -486 343 -198 345

Likvida medel vid periodens början 41 220 414 378 506 857 968 383

Likvida medel från förvärvade dotterbolag - - -

Likvida medel vid periodens slut 19 514 770 038 19 514 770 038

http://www.mavshack.se
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REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

KONCERNFÖRHÅLLANDEN VID UTGÅNGEN AV PERIOD
Mavshack AB med org. nr. 556721-5388 är ett moderbolag i en koncern som vid balansdagen
omfattade de helägda dotterbolagen Mavshack Movies med org. nr.; 556705-2211; Mavshack
Development AB med org. nr. 556476-5740; Shapp AB med org. nr 559342-0713, Itevo AB
med org. nr: 559087-2171; Å-data Informationssystem AB, med org.nr. 556626-4890 samt
IPMovers IT Pvt Ltd

REDOVISNINGSMETOD K3 PRINCIPEN
Från och med 1 januari 2014 tillämpar koncernen/företaget BFNAR 2012:1. Delårsrapporetn har
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar
redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella
nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat
restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande; inventarier, verktyg, installationer,
balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och goodwill skrivs av över 5 år.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Mavshacks väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs i det prospekt som upprättades i
samband med den företrädesemission som genomfördes under 2019. Memorandumet finns att
hämta på bolagets hemsida.

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.
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Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att bokslutskommunikén ger en
rättvisande översikt av Bolagets verksamhet.

STYRELSEN OCH VD, STOCKHOLM 2024-10-25

Andreas Borg, styrelseordförande Jonas Löfgren, ledamot

Thomas Edselius, ledamot Rainer David, ledamot

Anand Jhingan, vd

KONTAKT MARKNADSPLATS

Mavshack AB Nasdaq First North Growth Market

Karlavägen 58 Box 3055

114 49 Stockholm 103 61 Stockholm

+46 (8) - 124 51 790 +46 (0)8-566 390 00

KONTOFÖRANDE INSTITUT

Euroclear Sweden AB

Klarabergsviadukten 63

111 64 Stockholm

+46 (0)8-402 90 00
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